

ROCIO PADILLA HERNANDEZ
AVENIDA AV ENSENADA 402
FRACC LOS FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88290
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37208495
RFC: PAHR8309265D5

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201906574	072 821 00201906574 6	\$25,599.43	\$37,542.14
TOTAL			\$25,599.43	\$37,542.14

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 25,599.43
+ Total de depósitos	\$ 49,882.34
- Total de retiros	\$ 37,939.63
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 37,542.14
Saldo disponible al día*	\$ 2,156.90
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 34,032.97
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 34,156.25
Compras no aplicadas	\$ 1,228.99
TOTAL	\$ 35,385.24
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 4,032.40-
Compras en comercios	\$ 22,722.23-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 26,754.63-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 33,156.25

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$25,599.43)



DEPÓSITOS	\$49,882.34
RETIROS	\$37,939.63
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$37,542.14

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			25,599.43
03-FEB-26	OXCOLINCOLN NLD RFC:CCO 8605231N4		54.50	25,544.93
03-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		606.50	24,938.43
03-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		102.90	24,835.53
03-FEB-26	TELCEL NUEVO LAREDO II RFC:RDI 841003QJ4		479.00	24,356.53
03-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		73.00	24,283.53
03-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		99.00	24,184.53
03-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		420.00	23,764.53
03-FEB-26	6463 ANZURES WALDOS RFC:WDM 990126350		74.97	23,689.56
03-FEB-26	6463 ANZURES WALDOS RFC:WDM 990126350		149.99	23,539.57
03-FEB-26	SORIANA 653 LOPEZ DE L RFC:TSO 991022PB6		181.30	23,358.27
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		91.90	23,266.37
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		55.50	23,210.87
03-FEB-26	PROBELLA SUC 6 MONTE RR RFC:DIS 140806U35		60.00	23,150.87
03-FEB-26	GRUPO 15 DE SEPTIEMBRE RFC:GQS 970421812		200.00	22,950.87
03-FEB-26	FARM LAREDO 1 RFC:MAV 101012197		134.00	22,816.87
03-FEB-26	MERPAGO*DONBUL RFC:MAG 2105031W3		28.35	22,788.52
03-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIAANGEL RFC:MAG 2105031W3		58.00	22,730.52
03-FEB-26	MERPAGO*DONBUL RFC:MAG 2105031W3		60.90	22,669.62
04-FEB-26	OXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		44.50	22,625.12
04-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		73.00	22,552.12
04-FEB-26	CLUB DEP KNOCK OUT GYM RFC:AULJ8408309Y1		254.00	22,298.12
05-FEB-26	OXCOLINCOLN NLD RFC:CCO 8605231N4		70.50	22,227.62
05-FEB-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		79.90	22,147.72
05-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		157.00	21,990.72
05-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		119.80	21,870.92
05-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIAANGEL RFC:MAG 2105031W3		315.00	21,555.92
06-FEB-26	Google YouTube MONEDA ORIGEN: 129.00 MXN USD : 129.65 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602029134453433		129.65	21,426.27
06-FEB-26	OXCOLINCOLN NLD RFC:CCO 8605231N4		40.00	21,386.27
06-FEB-26	MERPAGO*CUTLAREDOS RFC:MAG 2105031W3		180.00	21,206.27
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143017874242 carro AL R.F.C. MAPR830717SG3		2,200.00	19,006.27
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143017874242 libros AL R.F.C. MAPR830717SG3		1,100.00	17,906.27
09-FEB-26	OXO HIGUERAS NLD RFC:CCO 8605231N4		96.00	17,810.27
09-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		27.00	17,783.27
09-FEB-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		349.60	17,433.67
09-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		31.50	17,402.17
09-FEB-26	OXOQUERETARO RFC:CCO 8605231N4		141.00	17,261.17
09-FEB-26	OXOQUERETARO RFC:CCO 8605231N4		16.00	17,245.17
09-FEB-26	OXO JARDIN RFC:CCO 8605231N4		73.00	17,172.17
09-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		72.90	17,099.27
09-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		133.60	16,965.67
09-FEB-26	SUBWAY28794 RFC:GMU 210118N79		99.00	16,866.67
09-FEB-26	CLIP MX*PELUQ ESTETICA RFC:BLI 120726UF6		140.00	16,726.67
09-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIAANGEL RFC:MAG 2105031W3		56.00	16,670.67
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665834794084 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), x CVE RASTREO: 38432P03202602094961557762 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 17:01:27		90.00	16,580.67
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 0201887507	250.00		16,830.67
10-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		113.00	16,717.67
10-FEB-26	CLUB DEP KNOCK OUT GYM RFC:AULJ8408309Y1		254.00	16,463.67
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143175458051 x AL R.F.C. CALR840220RR3		250.00	16,213.67

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
10-FEB-26	NU39HE5J7AUH92HPA0L96VFMQ155 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 13:47:04 DEL CLIENTE ROCIO PADILLA HERNANDEZ DE LA CLABE 638180010102986618 CON RFC PAHR8309265D5 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0100226 CVE RAST: NU39HE5J7AUH92HPA0L96VFMQ155	500.00		16,713.67
10-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672506746 con tu cuenta ***6574 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 15:19 hrs. - N08504		100.00	16,613.67
11-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		25.00	16,588.67
11-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		8.50	16,580.17
11-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		153.00	16,427.17
11-FEB-26	MERPAGO*DONBUL RFC:MAG 2105031W3		28.35	16,398.82
11-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIAANGEL RFC:MAG 2105031W3		38.00	16,360.82
12-FEB-26	OXO BILBAO RFC:CCO 8605231N4		124.00	16,236.82
12-FEB-26	AUTOZONE 7216 RFC:AME 970109GW0		598.00	15,638.82
12-FEB-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		598.80	15,040.02
12-FEB-26	OXO HERMOSILLO NLD RFC:CCO 8605231N4		17.50	15,022.52
12-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		95.90	14,926.62
12-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		132.00	14,794.62
12-FEB-26	MERPAGO*SONIAEUGENIAR RFC:MAG 2105031W3		156.00	14,638.62
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 0201901207	200.00		14,838.62
13-FEB-26	FARM SIMI SUC 723 RFC:FSI 970908MLS		101.00	14,737.62
13-FEB-26	OXOLINCOLN NLD RFC:CCO 8605231N4		78.50	14,659.12
13-FEB-26	FARM SIMILARES SUC 752 RFC:FSI 970908MLS		275.40	14,383.72
13-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIAANGEL RFC:MAG 2105031W3		13.50	14,370.22
13-FEB-26	DULCERAMA REFORMA 2 RFC:HESN7304175M3		42.00	14,328.22
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	3,898.67		18,226.89
13-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6572630000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	37,635.00		55,861.89
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143017874242 Quesabirrias AL R.F.C. MAPR830717SG3		750.00	55,111.89
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000034832298, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Uscanga Nail (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602144980599121 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXO HORA LIQ: 13:20:21		100.00	55,011.89
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143017874242 AL R.F.C. MAPR830717SG3		500.00	54,511.89
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314471073083 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tienda CVE RASTREO: 3843CP03202602144981984412 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:41:01		95.00	54,416.89
16-FEB-26	OXOLINCOLN NLD RFC:CCO 8605231N4		28.00	54,388.89
16-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		354.00	54,034.89
16-FEB-26	OXO BILBAO RFC:CCO 8605231N4		14.30	54,020.59
16-FEB-26	OXO BILBAO RFC:CCO 8605231N4		97.00	53,923.59
16-FEB-26	DULCERAMA REFORMA 2 RFC:HESN7304175M3		145.00	53,778.59
16-FEB-26	OXO ALAMEDAS RFC:CCO 8605231N4		54.50	53,724.09
16-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		66.00	53,658.09
16-FEB-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		99.90	53,558.19
16-FEB-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		229.80	53,328.39
16-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		101.00	53,227.39
16-FEB-26	OXO HERMOSILLO NLD RFC:CCO 8605231N4		138.50	53,088.89
16-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TZO 991022PB6		167.00	52,921.89
16-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		133.00	52,788.89
16-FEB-26	PROBELLA SUC 2 RFC:DIS 140806U35		120.00	52,668.89
16-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		239.00	52,429.89
16-FEB-26	CLIP MX*PELUQ PERFUMER RFC:BLI 120726UF6		890.00	51,539.89
16-FEB-26	076 2CAP REFORMA TAM RFC:OTG 151020PI1		599.00	50,940.89
16-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIAANGEL RFC:MAG 2105031W3		33.00	50,907.89

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	TDA REG MERCA ASIA RFC:TLO 250117B18		120.00	50,787.89
16-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESFABY RFC:MAG 2105031W3		59.00	50,728.89
16-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIAANGEL RFC:MAG 2105031W3		16.00	50,712.89
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143017874242 AL R.F.C. MAPR830717SG3		800.00	49,912.89
17-FEB-26	ESTACION PALO BLANCO RFC:SEP 190613JT2		200.00	49,712.89
17-FEB-26	OXXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		38.00	49,674.89
17-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		81.40	49,593.49
17-FEB-26	D LOCAL*TIK TOK SHOP RFC:TMT 2011241B9		197.29	49,396.20
17-FEB-26	MERPAGO*CONSUMIBLESDEL RFC:NAGM951011J46		500.00	48,896.20
17-FEB-26	CLUB DEP KNOCK OUT GYM RFC:AULJ8408309Y1		254.00	48,642.20
18-FEB-26	OXXO COCORDIA RFC:CCO 8605231N4		94.50	48,547.70
18-FEB-26	FARM SUC NUEVA ERA RFC:NOTJ7303172K6		14.00	48,533.70
18-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		18.40	48,515.30
18-FEB-26	LA CENTRAL MONTERREY RFC:CTN 250806218		267.50	48,247.80
18-FEB-26	AMAZON MEXICO RFC:ANE 140618P37		239.20	48,008.60
18-FEB-26	MERPAGO*CUTLAREDOS RFC:MAG 2105031W3		150.00	47,858.60
18-FEB-26	MERPAGO*ABRILADRIANAS RFC:MAG 2105031W3		50.00	47,808.60
18-FEB-26	TRASPASO 0000260218 , DE LA CUENTA: 0201901207 insrcpcion mena	2,500.00		50,308.60
18-FEB-26	Retiro de efectivo O/B		2,532.40	47,776.20
18-FEB-26	TRASPASO 0000260218 , DE LA CUENTA: 0201901207 uniforme tae	400.00		48,176.20
18-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **6574 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO, TAM a las 18:54 hrs. El identificador de tu operacion es E86DAF36EB51B509 y tu folio es 009027. - NM1095		1,000.00	47,176.20
19-FEB-26	OXXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		65.50	47,110.70
19-FEB-26	OXXO MURALLA RFC:CCO 8605231N4		100.50	47,010.20
19-FEB-26	OXXO MUN LIBRE NLD RFC:CCO 8605231N4		113.00	46,897.20
19-FEB-26	GAS NUEVO LAREDO RFC:CECJ560214MN7		200.00	46,697.20
19-FEB-26	FRUTERIA DISFRUTA RFC:GAGK910805AC9		55.40	46,641.80
19-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		58.04	46,583.76
19-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		144.00	46,439.76
19-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		363.75	46,076.01
19-FEB-26	ESTACION SERV LAGU RFC:CECJ560214MN7		200.00	45,876.01
19-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESFABY RFC:MAG 2105031W3		24.00	45,852.01
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204160073719598 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), jaula CVE RASTREO: 38432P04202602194997961933 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 17:52:05		2,000.00	43,852.01
20-FEB-26	OXXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		41.50	43,810.51
20-FEB-26	FARM SIMI SUC 723 RFC:FSI 970908MLS		58.00	43,752.51
20-FEB-26	OXXOLINCOLN NLD RFC:CCO 8605231N4		38.50	43,714.01
20-FEB-26	PLASTIKLEEN ARANDILLO RFC:LUGF751227711		40.62	43,673.39
20-FEB-26	OXXO LAGO DE CHAPALA RFC:CCO 8605231N4		520.00	43,153.39
20-FEB-26	OXXO CHAPALA NLD RFC:CCO 8605231N4		97.00	43,056.39
20-FEB-26	OXXO CHAPALA NLD RFC:CCO 8605231N4		17.00	43,039.39
20-FEB-26	OXXO CHAPALA NLD RFC:CCO 8605231N4		39.00	43,000.39
20-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		32.00	42,968.39
20-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		33.58	42,934.81
23-FEB-26	OXXO MIRADOR RFC:CCO 8605231N4		10.00	42,924.81
23-FEB-26	OXXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		97.00	42,827.81
23-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		20.00	42,807.81
23-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		206.50	42,601.31
23-FEB-26	OXXO LOMA REAL RFC:CCO 8605231N4		97.00	42,504.31
23-FEB-26	OXXO ANZURES NLD RFC:CCO 8605231N4		820.00	41,684.31
23-FEB-26	OXXO HOMBRES ILUSTRES RFC:CCO 8605231N4		47.50	41,636.81
23-FEB-26	FARM GUADALAJARA 501 RFC:FGU 830930PD3		185.00	41,451.81
23-FEB-26	ZOO TAMATAN T RFC:ZPR 041125MD4		40.00	41,411.81

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	SERV OROZCO RFC:SOR 9704088C3		431.22	40,980.59
23-FEB-26	ORSAN DEL NORTE EST 40 RFC:ONO 9507278T4		300.00	40,680.59
23-FEB-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	40,581.59
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204160073719598 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), venta jaula CVE RASTREO: 38432P05202602235009649789 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 14:08:55		2,500.00	38,081.59
24-FEB-26	SORIANA51 LAS PALMAS RFC:TSO 991022PB6		151.79	37,929.80
24-FEB-26	FARM CALDERON SUC 26 RFC:FCA 830210S82		188.53	37,741.27
24-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **6574 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:52 hrs. El identificador de tu operacion es CFEC3A07C114A6F7 y tu folio es 000746. - NM1095		400.00	37,341.27
25-FEB-26	ESTACION PALO BLANCO RFC:SEP 190613JT2		200.00	37,141.27
25-FEB-26	TELCEL NUEVO LAREDO II RFC:RDI 841003QJ4		785.00	36,356.27
25-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		168.40	36,187.87
25-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		90.91	36,096.96
25-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		347.50	35,749.46
26-FEB-26	OXCOLINCOLN NLD RFC:CCO 8605231N4		80.00	35,669.46
26-FEB-26	OXXOVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		71.00	35,598.46
26-FEB-26	FARM SUC NUEVA ERA RFC:NOTJ7303172K6		40.00	35,558.46
26-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		77.00	35,481.46
26-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		10.00	35,471.46
26-FEB-26	FARMACIAS SM VENUCARRA RFC:LOCB860920U16		261.99	35,209.47
26-FEB-26	GASOL Y LUBR DE TAM RFC:GLT 0702064H0		200.00	35,009.47
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	3,898.67		38,908.14
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0201901207 examen vale	400.00		39,308.14
27-FEB-26	OXXOVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		27.00	39,281.14
27-FEB-26	OXO LAGO DE CHAPALA RFC:CCO 8605231N4		341.50	38,939.64
27-FEB-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		122.50	38,817.14
27-FEB-26	MERPAGO*CUTLAREDOS RFC:MAG 2105031W3		375.00	38,442.14
27-FEB-26	MERPAGO*CUTLAREDOS RFC:MAG 2105031W3		300.00	38,142.14
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143017874242 nutri - quesadilla Casta AL R.F.C. MAPR830717SG3		800.00	37,342.14
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 0201887507 Pizza	200.00		37,542.14
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada